
CITTÀ   di   BONDENO
Provincia di Ferrara

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale titolare della sede di segreteria
convenzionata tra i Comuni di Bondeno (FE) e Poggio Renatico (FE).

COPIA CONFORME

DECRETO DEL SINDACO
N. 14 DEL 22-07-2019

Ufficio:

L'anno  duemiladiciannove addì  ventidue del mese di luglio,

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 13 del 15.07.2019 con il quale, a seguito di pubblicazione
della vacanza della sede, con avviso dell’Albo Segretari n. 43 del 31 maggio 2019, è
stata individuata, nella persona della Dott.ssa Vanessa Iannetta, il Segretario
Comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso la  sede di segreteria
convenzionata tra i Comuni di Bondeno (FE) e Poggio Renatico (FE);

Visto il Decreto Prefettizio n. 244 del 17.07.2019, trasmesso al Comune di Bondeno
a mezzo pec in data 18.07.2019, prot. di arrivo n. 24389, con il quale si assegna,
quale Segretario Comunale  titolare della   sede di segreteria convenzionata tra i
Comuni di Bondeno (FE) e Poggio Renatico (FE), classe 2̂, la Dott.ssa Vanessa
Iannetta  iscritta nella fascia professionale lett. B)  dell’Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali della Regione Emilia - Romagna;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla nomina del suddetto Segretario Comunale;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la
Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per
la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la legge n. 122/2010, art. 7, dal comma 31-ter al comma 31-septies;

DECRETA



DI NOMINARE la Dott.ssa Vanessa Iannetta, nata a Cassino (FR) il 30.01.1973,
iscritta nella fascia professionale lett. B)  dell’Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali della Regione Emilia – Romagna,  quale   Segretario Comunale  della
sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Bondeno (FE) e Poggio Renatico
(FE), classe 2̂, della quale questo Comune è Capo – convenzione.

FISSA  la decorrenza della nomina dalla data del 19/08/2019, entro la quale il
Segretario Comunale nominato, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

Il presente provvedimento, viene notificato a mezzo pec, a:

- al Segretario Comunale nominato,  Dott.ssa Vanessa Iannetta;

- alla Prefettura - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale
dell’Emilia-Romagna per gli adempimenti consequenziali;

- nonché per opportuna conoscenza, al Comune di Massa Lombarda (RA), in qualità
di Ente capo-convenzione della sede convenzionata di Segreteria Comunale  dalla
quale proviene il Segretario Comunale innanzi nominato.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Sindaco
F.to Bergamini Fabio

MODALITA' DI RICORSO
Contro il presente decreto è ammesso, nel termine di giorni 60 dalla notificazione,
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Bologna (DLgs N. 104 del
02/07/2010) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla notificazione (D.P.R. 24 novembre
1971, n° 1199).

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.14 del 22-07-2019 Comune di Bondeno

Pag. 2


